BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL MUMBAI BENCH AT MUMBAI C.P.(CAA)/159/MB/2018 CONNECTED WITH

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 1043 OF 2017 In the matter of the Companies Act, 2013 (18 of 2013);

AND

In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013;
AND

In the matter of the Scheme of Merger by Absorption of House Full International Limited and N Kumar Diamond Exports Limited with Renaissance Jewellery Limited and their respective shareholders.

Renaissance Jewellery Limited a Company
incorporated under the Companies Act, 1956 and
having its Registered Office at Plot No36A & 37
SEEPZ, Andheri (East), Mumbai – 400 096

) Petitioner Company

NOTICE OF HEARING OF THE PETITION

TAKENOTICE THAT a Company Scheme Petition filed under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 presented by Renaissance Jewellery Limited for sanctioning Scheme of Merger by Absorption of House Full International Limited and N Kumar Diamond Exports Limited with Renaissance Jewellery Limited and their respective shareholders was admitted by this Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai on 20th July, 2018. The said Petition is fixed for hearing before the said Hon'ble Tribunal on 7th September, 2018 at 10.30 a.m in the morning or soon thereafter.

ANY PERSON desirous of supporting or opposing the said Petiton should send to the Petitioner's Authorised Representative at their address mentioned hereunder, a notice of his intension, signed by him or his Advocate, with his full name and address, so as to reach the Petitioner's Authorised Representative not later than two days before the date fixed for the hearing of the Petition. Where he seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of the affidavit intended to be used in opposition to the Petition, should be filed in Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench at 6th floor, Fountain Telecom Building, 1 Mahatma Gandhi Road, Fort, Mumbai-400001 and a copy thereof served on the Petitioners Authorised Representative, not less than two days before the date fixed for hearing. A copy of the Petition will be furnished by the Petitioner's Authorised Representative to any person requiring the same on payment of the prescribed charges.

Dated: This 23rd day of July, 2018

Sd/-

Mr Nitin Gutka

Authorised Representative for Petitioner Company Add: Shree Niwas House, 4th Floor Hazarimal Somani Marg, Near MTNL Exchange Building, Fort, Mumbai – 400 001 मुंबई बेथे राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण वेंच मुंबईसमक्ष सी. पी. (सीएए)/१५९/एमबी/२०१८ शी संबंधित

कंपनी योजना अर्ज क्र. १०४३ सन २०१७ कंपनी अधिनियम, २०१३ (१८सन२०१३)च्या बाबतीत; आणि

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ च्या बाबतीत; आणि

हाऊसफुल इंटरनॅशनल लिमिटेड आणि एन कुमार डायमंड एक्स्पोर्ट्स लिमिटेड यासह रेनिसन्स ज्वेलरी लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित शेअरधारक यांच्या अंतरलयनाद्वारे विलनीकरणाच्या योजनेच्या बाबतीत.

रेनिसन्स ज्वेलरी लिमिटेड, कंपनी अधिनियम,

१९५६ च्या तरतुदीन्वये विधिसंस्थापित कंपनी आणि ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे प्लॉट क्र. ३६ए आणि ३७, सीप्झ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०९६याचिकाकर्ती कंपनी

याचिका सुनावणीची सूचना

स्चना घ्यावी की, हाऊसफुल इंटरनॅशनल लिमिटेड आणि एन कुमार डायमंड एक्सपोर्ट्स लिमिटेड यासह रेनिसान्स ज्वेलरी लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित शेअरधारक यांच्या अंतरलयनाद्वारे विलनीकरणाच्या योजनेच्या मंजुरीकरिता कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ अन्वये कंपनी योजना याचिका रेनिसन्स ज्वेलरी लिमिटेडद्वारे २० जुलै, २०१८ रोजीस सन्मा. राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई मार्फत दाखल करण्यात आली आणि न्यायाधिकरणा समक्ष सुनावणीकरिता दिनांक ७ सप्टेंबर, २०१८ रोजीस सकाळी १०:३० वा. निश्चित करण्यात आली आहे.

याचिकेला समर्थन देण्यास किंवा विरोध करण्यास कोणीही व्यक्ती इच्छुक असल्यास, याचिकाकर्त्या कंपनीच्या विकलांना खालील नम्द त्यांच्या पत्त्यावर, त्यांच्या/तिच्या हेत्विषयीची स्चना, त्यांच्या/तिच्या किंवा त्यांच्या/तिच्या विकलांद्वारे स्वाक्षरीकृत, त्यांचे/तिचे नाव आणि पत्त्यासह याचिकाकर्त्यांच्या प्राधिकृत प्रतिनिधींना याचिका सुनावणीकरिता निश्चित करण्यात आलेल्या तारखेपूर्वी निदान दोन दिवस अगोदर पाठवावी. जेथे याचिकेला विरोध करू शकतात, विरोधाची पार्श्वभूमी किंवा सदर सूचनेसह त्यांचे/तिचे प्रतिज्ञापत्र आणि सन्मा. राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई बेंच यांना ६ वा मजला, फाऊंटन टेलिकॉम बिल्डिंग, १ महात्मा गांधी रोड, फोर्ट, मुंबई-४००००१ येथे त्यांच्या प्रतीसह याचिका सुनावणीकरिता निश्चित करण्यात आलेल्या तारखेपूर्वी निदान दोन दिवस अगोदर पाठवावी. याचिकाकर्त्यांच्या प्राधिकृत प्रतिनिधींकडून याचिकेची एक प्रत ती पाहिजे असलेल्या कोणत्याही व्यक्तीस त्यासाठीचे विहित शुल्क भरत्यावर पुरवण्यात येईल.

सदर दिनांक २३ जुलै, २०१८

सही / -

श्री.नितिन गुटका

याचिकाकर्त्या कंपनीसाठी प्राधिकृत प्रतिनिधी

पत्ताः श्री निवास हाऊस, ४ था मजला, हझारीमल सोमाणी मार्ग, एमटीएनएल एक्सचेंज बिल्डिंगजवळ, फोर्ट, मुंबई ४०० ००१